«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Суховского сельского поселения

Л.Г.Резникова_____________________

09 июля 2014 года

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной  программы: «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами»   
отчетный период 6 мес. 2014 г.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы областного бюджета на реализацию муниципальной       
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной  программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	

	1.1    
	Основное  мероприятие  :
Бесперебойное снабжение водой жителей поселения                  
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1  
	разработка проектно-сметной документации на строительство, реконструкцию  и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства 

	Глава администрации Суховского сельского поселения Л.Г.Резникова
	ПСД на капитальный ремонт водопроводных сетей в х.Крылов Суховского сельского поселения
	20.02.2014
	01.12.2014
	288,0
	12,0
	1/1200,0

	1.1.2  
	содержанию системы водоснабжения поселения
	Глава администрации Суховского сельского поселения Л.Г.Резникова
	Бесперебойное снабжение водой жителей поселения
	
	31.12.2014
	113,4
	35,4
	1/26,4

	1.1.3  
	Субсидии некоммерческим организациям "Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту"- в виде взноса на капитальный ремонт собственников помещений в многоквартирных домах 
	Глава администрации Суховского сельского поселения Л.Г.Резникова
	
	01.04.2014
	31.12.2014
	10,0
	2,1
	1/ 2,1

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.4
	изготовление схем водоснабжения и водоотведения 
	Глава администрации Суховского сельского поселения Л.Г.Резникова
	Схема водоснабжения и водоотведения Суховского сельского поселения
	01.01.2014
	30.04.2014
	72,9
	72,9
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.5
	Мероприятия по оформлению объектов ВКХ в муниципальную собственность Суховского сельского поселения 

	Глава администрации Суховского сельского поселения Л.Г.Резникова
	Принятие в муниципальную собственность объектов ВКХ
	01.01.2014
	31.12.2014
	103,0
	87,5
	2

	1.2
	Контрольное   событие
программы     
	Администрация Суховского сельского поселения
	Выполнение контрольных мероприятий                  
	X
	31.12.2014
	X
	X
	X


Начальник сектора  экономики и финансов                                                         Андрюнина С.В.

1

